

ESTADO DE ALAGOAS PREFEITURA MUNICIPAL DE MARECHAL DEODORO Gabinete do Prefeito CÂMARA MUNICIPAL DE MARECHAL DEODORO Gabinete do Presidente

EDITAL

Audiência Pública Conjunta sobre Projeto de Lei que Estima a Receita e Fixa a Despesa do Orçamento Anual do Município de Marechal Deodoro, para o Exercício Financeiro de 2023.

O Prefeito do Município de Marechal Deodoro e o Presidente da Câmara de Vereadores, convidam toda a população do Município a participar da Audiência Pública conjunta, virtual, sobre o Projeto de Lei que Estima a Receita e Fixa a Despesa do Orçamento Anual do Município de Marechal Deodoro, para o Exercício Financeiro de 2023, de acordo com o art. 48, § 1°, inciso I da Lei Complementar Federal n° 101/2000, Lei de Responsabilidade Fiscal a ser realizada no dia 16 do novembro deste ano, às 12:00 h, na Câmara Municipal.

Não deixe de participar, sua presença é fundamental para a construção de uma cidade melhor e mais justa.

Marechal Deodoro, 03 de novembro de 2022.

CLÁUDIO ROBERTO AYRES DA COSTA

Prefeito do Município de Marechal Deodoro

ANDRÉ LUIZ BARROS DA SILVA